

## Guide till att beställa hoodies.

Föreningar och grupper som har samarbetsavtal med LinTek är berättigade till 500 kr/person i sponsring från LinTek. Kravet är att LinTek-loggan är placerad på vänster arm (ungefär 24 cm i längd och 8 cm i bredd, går att justera lite men ungefär i den storleken) och att korrekturen godkänns av LinTek innan den skickas till tryck. Se bilden nedan för placering.



Hoddien som brukar beställas är av modellen Texstar WC03(dam)/HC03(herr). Andra hoddie modeller kan beställas men den här modellen har föredragits av många då dessa är praktiska. De har blytlås på fickorna och är av bra kvalitet. Hoddien ska helst vara i svart eller i mörkare färger. Andra färger kan också väljas men kolla först med Marknadsföringsansvarig i LinTek att det finns en LinTek-logga som syns ordentligt på tröjan (vitt syns inte så bra på vitt till exempel).

Loggan som ska tryckas på armen och storlekskartan till Texstar HC03/WC03 finns tillgänglig i mappen "Logga och storlekskarta"

Korrekturen som skickas från tryckfirman ska godkännas av Marknadsföringsansvarig på LinTek för att sponsringen ska betalas ut till föreningen/gruppen. Dessa skickas till [MF@lintek.liu.se](mailto:MF@lintek.liu.se)

## FAQ

### ***Vilket tryckeri bör man använda?***

Det finns många tryckerier som kan hjälpa er med att beställa hoodies och de flesta kan beställa in specifika modeller till tryck. De hjälper er också genom processen att beställa profilkläder och svarar på frågor. Alla firmor har dock inte alla medel för alla metoder av tryck själva (eller ens några) utan anlitar andra firmor för att göra tryck vilket gör att de är beroende av andra firmor också. Vissa sorters tryck kan alltså ta längre tid att beställa.

Potentiella firmor man kan använda:

*Skeppa profil (Finns i Norrköping)*

*Marknadsbyrån (Finns i Linköping)*

*Profilservice (Har kontor på flera orter)*

*Medtryck (online)*

Finns såklart många fler så det är bara att kika runt om någon skulle passa era behov bättre. (Oavsett var tryckeriet ligger kan de alltid frakta de färdiga hoodiesen dit ni behöver dem)

### ***Vilken sorts fil skickar man till tryck?***

Tryckfilen ska vara i formatet PDF, AI, EPS eller SVG som stödjer vektorbaserade designer. Filen bör inte innehålla pixelbaserade element då det kan tillkomma kostnader för att konvertera filerna. Pixelbaserade element kan vara PNG eller JPG bilder som lagts till i designen utan att konverteras till vektor. Alltså kan en fil vara sparad i vektorformat men ändå innehålla Pixelbaserade element.

En annan praktisk sak att skicka in till tryckeriet är en "korrekturhoodie", alltså en bild på hur ni vill placera trycken på baksidan och framsidan av hoodien.

## Lintek hoodtröja



Skiss är ej skalendig, visar endast placering av tryck/brodyr.

*Korrektur, en skiss av tryckplaceringen*

### ***Vad påverkar kostnaden på hoodies?***

Detta beror mycket på designen och tryckeriet men antal färger och storlek på trycket påverkar oftast priset. Om man vill hålla nere priset bör man använda ett mindre antal färger och undvika gradienter på designen. Olika tryckmetoder används för olika antal färger och därför varierar priset. Schablonkostnader kan undvikas om man tryckt samma logga hos leverantören förut då de redan har klara stenciler av trycket men det beror på vilken sorts tryck det är. (Marknadsbyrån har potentiellt många av era gamla tryckschabloner då LinTek beställt festerist-hoodies därifrån förut)

### ***Hur skickar man lättast in namn, post och storlek så det blir rätt?***

Lättast är att skriva i ett excel-dokument som skickas till tryckeriet där man skriver in varje persons storlek och namn. Tryckerierna själva ser till att namnen hamnar på rätt tröja. Om ni har ett speciellt typsnitt till texten, se till att skicka med detta.

### ***Hur får vi sponspengarna?***

Vidarefakturerar LinTek när ni får fakturan för hoodiesarna. Denna fakturering skickas till [SAm@lintek.liu.se](mailto:SAm@lintek.liu.se)

### ***Varför beställer inte LinTek hoodies åt föreningar/bifirmor längre?***

LinTeks Marknadsföringsansvarige (förkortas MF) har i vanliga fall beställt hoodies åt alla festerier/fadderier tidigare. Anledningen har varit att minimera mängden fel på som kan uppkomma i designen och i beställningarna och för att göra det praktiskt för grupperna att testa

exempelhoodies för att bestämma storlek (p.g.a Corona kan tyvärr dessa test-tillfällen inte ges). Det här tar dock upp mycket tid på specifika poster i LinTek och det gör också att misstag från enskilda grupper eller individer påverkar hela beställningen och kan skapa förseningar för alla. För att ge mer kontroll till de individuella grupperna och undvika att alla straffas av ett misstag de inte själva gjort testar vi därför att låta föreningarna/grupperna beställa själva. Vi tar gärna emot feedback för att bestämma om denna förändring ska vara kvar eller om vi ska gå tillbaka till att LinTek beställer hoodies till alla. Feedback kan skickas till [MF@lintek.liu.se](mailto:MF@lintek.liu.se)